184
DFWN
最长可达 6 m 的安全触边
经认证的安全触边
• CAME专利，可防止机械损坏。
• 实现更高水平的安全性。
• 机械触点或电阻式（8K2Ω）两种版本
• 适用RIO SYSTEM2.0无线安全系统，或者和DXR红外（
货号为806TF-0060）配合适用。
• 产品符合EN13849-1 标准。
• 有浅灰色和黑色可供选择。
尺寸 （mm）
190
最大门宽 6 m
127
87
001DFI
60
技术参数
型号 DFWN1500 / DFWN1500N DFWN1700 / DFWN1700N DFWN2000 / DFWN2000N DFWN2500 / DFWN2500N
防护等级 （IP） 54 54 54 54 54 54 54 54
在门扇末端测得的最大速度 （m/
min） 12 12 12 12 12 12 12 12
工作环境温度 （°C） -20 ÷ +55 -20 ÷ +55 -20 ÷ +55 -20 ÷ +55 -20 ÷ +55 -20 ÷ +55 -20 ÷ +55 -20 ÷ +55
材质 TPE 65 SHORT A TPE 65 SHORT A TPE 65 SHORT A TPE 65 SHORT A TPE 65 SHORT A TPE 65 SHORT A TPE 65 SHORT A TPE 65 SHORT A
185
全系列产品
订货号码 描述
安全触边
001DFWN1500
机械触点式安全触边。L = 1500 mm.RAL 7040颜色外壳。
001DFWN1700 机械触点式安全触边。L = 1700 mm.浅灰色 RAL 7040。
001DFWN2000 机械触点式安全触边。L = 2000 mm.浅灰色 RAL 7040。
001DFWN2500 机械触点式安全触边。L = 2500 mm.浅灰色 RAL 7040。
001DFWN1500N
机械触点式安全触边。L = 1500 mm.RAL 9005黑色外壳。
001DFWN1700N 机械触点式安全触边。L = 1700 mm.黑色 RAL 9005。
001DFWN2000N 机械触点式安全触边。L = 2000 mm.黑色 RAL 9005。
001DFWN2500N 机械触点式安全触边。L = 2500 mm.黑色 RAL 9005。
用于组装长 ≤ 4 m 安全触边部件。
009RV117H
铝型材 L = 2000 mm。
009RV118I
橡胶型材 L = 4000 mm。
RAL 7040颜色外壳。
001TMFW
端盖和机械装置套件。
浅灰色 RAL 7040。
009RV118N
橡胶型材 L = 4000 mm。
RAL 9005黑色外壳
001TMFWN
触边端盖和固定附件。
黑色 RAL 9005
用于组装长 ≤ 6 m 安全触边部件。
009RV117H
铝型材 L = 2000 mm。
009RV118A
橡胶型材 L = 6000 mm。
浅灰色 RAL 7040。
001TMF6W
盖子和机械装置套件。
浅灰色 RAL 7040。
009RV118M
橡胶型材 L = 6000 mm。
黑色 RAL 9005
001TMF6WN
触边端盖和固定附件。
黑色 RAL 9005
触边适配红外
806TF-0060
24
DXR10BAP - 明装的一组同步旋转红外，额定电压为 12 - 24 V AC - DC，电池
供电发射红外。对射距离：10 m.
部件用于：安全触边
806SS-0060
24
ECN3F242 – 用于 8.2 KOhm 电阻式安全触边的 3 类有线控制设备。